incarnatum Verbo Johannes tribuit, dum ait: In ipso vita erat. Intelligit haec non tam
 vitam aeternam, quam temporalem vitam: q. d. vitam temporalem non tantum ipse dedit,
 sed quod in ipso vita, h. e. ipse conservat vitam datam. Circa gratiam, a quibus ac-
 curatam Deitatis et loquitur Johannes dicit, scilicet: quod vivificat & illuminat hominem
 vitam aeternam. Ita enim ille: Et vita erat lux illa hominum, & lux illa in tenebris laetabat.
 hic erat lux illa vera, qua illuminat omnes homines in aeterna veritate. Quid ergo?
 Annon scitis jam inter vos omnes, A. V. constat, quic incarnatus fuerit? Nempe ipsum
 Dei Filium incarnatum fuisse, omnes jam noscitis. Audite porro: quid Dei Filius factus
 fuerit. Caro factus est dicitur, qui alibi homo ac filius hominis expressus vocatur. Caro
 est, quam pro toto homine, qui corpore & anima constat, Synecdochica locutione ponitur,
 sed non ob veritatem tantam asseritur neque humanae, sed etiam ad similitudinem consignifi-
 canda substantia. Verbum, inquit Abbas Claravallensis, caro factus, caro infirma, caro
 infantilis, caro tenera, caro impotens, omnis operis, omnis laboris impatiens. In carne
 factus, in carne vobis, Auditor, exhibens Sapientiam hominis, qua alii occulta. Testatur
 de occultis & ipse se in peccatis carnis vestrae. Carnaliter, ut sic dicam, predicat vobis:
 ut voluntatem fugiat, qui est in carne. Non precipitabatur quidem carnalis homo alii, qui
 Spiritus Dei: sed jam carnis & carnalis potestis: quia Verbum caro factus. Si nihil
 propter carnem noscitis audire, nec Verbum caro factus est. In carne auditis, nec tamen (A) Filii Dei unde
 carnem habet.
 Quare quare, unde sciam loquitur carnem habet. Habet, habet n. Matrem ex carne & sanguine B.
 Virginis: ut videtur quod Spiritus S. habet. Unde de Spiritu S. conceptionis Christi auctor dicitur
 quod non est causa, sed est officium & operans causa: non est causa seminata, sed virtutis,
 non est generans, sed est benedicens. Non ergo est coelo allatum fuit id, est quo concipitur
 caro de loquitur, non est substantia vi aut essentia quaedam substantia. Ex ipso visceribus B. Virginis
 per oblationem Spiritu S. habet, quod tantopere coronatur Dei filius, non de substantia Spiritu
 S. sed potentia, nec generatione, sed infusione & benedictione homo conceptus. Ad modum (A) incarnationis
 habet transito incarnationis: ut dicitur, A. V. quomodo illa sit factus. Ut autem a. incarnationis